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1 .

R a z g la s
c. k r . d e ž e ln e g a  p r e d se d n ik a  za K ran jsko  

z dne 3. ja n u a r ja  1917, š t .  ZB/pr.,

Rundmschung
des k. k. S finbesuröliöenten  für S rn in  

oom  3 . g iin n er  1917, 31. 28 P r ä s ..
o začasnem  pobiranju deželn ih  priklad über die provisorische Lorteinhebung der 

Lsndesumlsgen für dss jaf)t 1917.za leto 1917.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličan­
stvo je najmilostneje blagovolilo potrditi 
sklep deželnega odbora kranjskega z dne 
24. novem bra 1916 glede začasnega pobira­
nja deželnih priklad v letu  1917. v doseda­
nji meri s pridržkom  ustavne končno ve­
ljavne določitve teh priklad in z določbo, 
da se imajo deželne priklade na državno 
užitnino po istih organih in sredstvih po­
birati, po katerih  se osnovni davek sam 
pobira.

P o b i r a l o  s e  b o d e  t e d a j :

1. 145% doklada na užitnino od vina, 
vinskega in sadnega m ošta te r  od mesa, 
vštevši 20% izredno državno doklado, ki 
se pobira z državno užitnino od teh p red­
metov v za užitnino zaprtem  mestu Ljub­
ljana;

2. doklada na vse neposredne državne 
davke, izvzemši dohodninski davek in pri- 
dobninski davek krošnjarjev, in sicer:

a) v izmeri 55% glede realnih davkov;

b) v izmeri 55% glede splošne pri dob- 
nine, plačane po davčnih zavezancih 
četrtega razreda;

c) v izmeri 75% glede vseh ostalih dav­
kov.
To se daje vsled razpisa c. kr. mini­

strstva za notranje stvari z dne 3. januarja 
1917.1., št. 9, na splošno znanje.

C. kr. deželni p re d sed n ik  :

Henrik groi Attems s. r.

© e in e  f. u n d  k. Apostolische M a j e s t ä t  h a b e n  
Den B esch luß  d e s  K r a i n e r  L a n d e s a u s s c h n s s e s  
vorn 24 . N o v e m b e r  191(3, b e t re f fe n d  die p r o ­
visorische F o r t e m h e b n n g  d e r  L a n d e s n m l a g e n  
im J a h r e  1917  in  dein b i s h e r ig e n  A u s m a ß e ,  
v o rb e h a l t l ic h  d e r  v e r f a s s u n g s m ä s s ig e n  e n d g ü l ­
t igen  Festsetzung dieser U m la g e n ,  m i t  d e r  B e ­
s t im m u n g  a l l e r g n ä d ig s t  zu g e n e h m ig e n  g e ru h t ,  
d a ß  die E i n h e b u n g  des  L a u d e s z u s c h la g e s  z u r  
s taa t l ich en  V e r z e h r u n g s s t e u e r  durch  d ieselben 
O r g a n e  u n d  M i t t e l  zu e r fo lg e »  h a be ,  w ie  die 
E i n h e b u n g  d e r  S t a m m s t e u e r .

E s  w e r d e n  s o m i t  e i n  g e h o b e n  
werden:

I. e in  1 4 5  o/0 Z u sc h la g  z u r  V e r z e h r u n g s ­
steuer v o n  W e in ,  W e in -  u n d  O b s tm o s t  sowie 
v o m  Fleisch, einschließlich d es  2 0 %  a u ß e r ­
o rd e n t l ic h en  s taa t l ic h e n  Z u sc h la g e s ,  d e r  m it  
de r  V e r z e h r u n g s s t e u e r  v o n  diesen G e g e n s t ä n d e n  
in  d e r  f ü r  die V e r z e h r u n g s s t e u e r  geschlossene» 
S t a d t  L a ib a c h  e in g e h o b e n  toit'iv;

2. e in  Z u sc h la g  a u f  a l le  d i re k te n  S t e u e r n  
m it  A u s n a h m e  d e r  E in k o m m e n s t e u e r  u n d  d er  
E r w e r b s t e n e r  d e r  H a u s ie r e r ,  u n d  z w a r :

a)  im  A u s m a ß e  v o n  5 5  o/0 hiusichtlich d e r  
R e a l s t e u e r n ;

b) im  A u s m a ß e  v o u  5 5  %  hinsichtlich d e r  
a l lg e m e in e n  E r w e r b s t e u e r ,  die v o n  den 
S te u e r p f l i c h t ig e n  d e r  v i e r t e n  Klasse  e n t ­
rich te t  w i r d ;

c) im  A u s m a ß e  v o n  7 5 o /0 hinsichtlich a l l e r  
ü b r i g e n  S t e u e r n .
T i e s  w i r d  z u fo lge  E r la s s e s  d e s  k. k. M i ­

nister in , ,>s d e s  I n n e r n  v o m  3. J ä n n e r  1917, 
Z I .  0, z u r  a l lg e m e in e n  K e n n t n i s  g eb rach t .

Der k. k. Landespräsident:

'Heinrich Graf M tems m . p.


